1 de 1

	PROCESSO
	Protocolo nº 1236576/2021 – Processo de Fiscalização nº 1000119164/2021

	INTERESSADO
	GETEC - Gerência Técnica de Atendimento e Fiscalização - PR

	ASSUNTO
	Encaminhamento de Processo à CED-CAU/PR

	DELIBERAÇÃO Nº 009/2021 – CEP-CAU/PR

[bookmark: _GoBack]A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL (CEP-CAU/PR), reunida extraordinariamente de forma virtual no dia 02 de março de 2021, no uso das competências que lhe conferem o Regimento Interno do CAU/PR, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando o disposto no artigo 12 da Resolução n° 143 do CAU/BR, e o encaminhamento do protocolo relativo ao processo de fiscalização n° 1000119164/2021, no qual estão relatadas possíveis infrações ao Código de Ética e Disciplina e/ou ao Artigo 18 da Lei Federal 12.378/2010.
Considerando a diligência efetuada referente ao RRT n° 6634883, com a indicação de atividades possivelmente não executadas
Considerando relato e voto apresentado pelo relator Conselheiro Ormy Leocádio Hütner Junior.

DELIBERA:

1. Acompanhar o Relatório e Voto Fundamentado do conselheiro relator, no âmbito da CEP-CAU/PR, e encaminhar o processo à Comissão de Ética e Disciplina – CED do CAU/PR.
2. Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/PR, para conhecimento.

Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros ORMY LEOCÁDIO HÜTNER JUNIOR, RENÊ JOSÉ RODRIGUES JUNIOR, LICYANE CORDEIRO e 01 ausência do conselheiro MAUGHAM ZAZE.

Curitiba - PR, 02 de março de 2021.

ORMY LEOCÁDIO HÜTNER JUNIOR	_________________________________________
Coordenador

RENÊ JOSÉ RODRIGUES JUNIOR	_________________________________________
Membro Suplente

LICYANE CORDEIRO	_________________________________________
Membro Titular

MAUGHAM ZAZE	_________________________________________
Membro Titular

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná.
Sede Av. Nossa Senhora da Luz, 2.530, CEP 80045-360 – Curitiba-PR.  Fone: 41 3218-0200
Cascavel: Rua Manoel Ribas, 2.720, CEP 85810-170 - Fone: 45 3229-6546 | Londrina: Rua Paranaguá, 300, Sala 5, CEP 86020-030 -  Fone: 43 3039-0035 | Maringá: Av. Nóbrega, 968, Sala 3, CEP 87014-180 - Fone: 44 3262-5439 | Pato Branco: Rua Itabira, 1.804, CEP 85504-430 - Fone: 46 3025-2622
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana